
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

No. 

297 

65 

341 

301 

99 

504 

299 

14 

248 

19 

Name 

Julian Tim Spatz 

Lukas Schmidt 

Luca Höltenschmidt 

Maximilian Heres 

Lennard Lee Wohlfahrt 

Niklas Hausdörfer 

Lukas Brill 

Fynn Henryk Schäfer 

Sky Benner 

Hannes Steubing 

Club/Wohnort 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Aufenau/DMV 

MSF Winningen 

MC Nüsttal 

MSC Feldatal 

MSC Kali Bad Salzungen 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MSC Sechshelden 

Team 

KTM Bauerschmidt MB33 

SFM Racing 

Team AB Racing 

Böckelser Blechschuster/ RidersStore/ KOSAK Racing 

OGs Optics 

MSC Aufenau im DMV 

METALLBAU KUHL 

TH Racing 

dan electronic Schleenbecker Moto 

Fahrzeug 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

KTM 

R1.  

25 

22 

16 

20 

18 

14 

15 

13 

11 

12 

R2.  

22 

20 

25 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

Ges. 

47 

42 

41 

38 

34 

29 

29 

26 

23 

23 

Gedruckt: 02.10.2021 15:58:00 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Moorgrund 

 

Gesamtergebnis MX2 bis 18 J. 

Moorgrund 1,600 Km 


